Свештеник **Коста Анђелић** нека је оввијем ради купљења-сабирања добровољних прилога на подизање цркве у парохии Церовици, котара тешањског, и од Наше стране, сваком благочестивом човјеку Христјанину, најтоплије препоручен, како би од многих капљица постао непре-

сушан „извор,“ — и тамо подигао се свети храм на славу Створитеља, одржање православија а у спомен ктитора и приложника.

Из консисторијалне сједнице.

У Сарајеву, 19. априла (1. маја) 1890.

АЕ и Митрополит дабро-босански:
**Ђорђе Николајевић, с. р.**

## О релиџији (вјери).

О науци Исуса Христа, или о унутарњим биљезима Божанствености Хришћанства.

(Наставак.)